
Lektorka Zuzana Berenika Préma 
zkušenosti s výchovou a vzděláváním všech věkových kategorií včetně vzdělávání učitelů, od r. 1990, zkušenosti s Montessori od r. 
1998 (praxe, kurzy, Montessori ČR, AMS, AMI diplom 6-12, založila a byla u zrodu několika Montessori školek a škol a mnohé 
inspirovala.  

 
      

 

Přijměte pozvání na seminář 

pro odbornou veřejnost, ale také pro Montessori nadšence 
 

 
Pětidenní seminář Montessori pedagogiky je základem vědomostí a dovedností Montessori 

průvodců, který poskytne praktický základ související s tímto přístupem k dětem věku 6-15 let. 
 

První část kurzu je vhodná pro všechny pracovníky Montessori ZŠ i pracovníky běžných ZŠ, kteří chtějí rozšířit své 
obzory a více porozumět dětem. Seznamuje účastníky s vývojovými fázemi, charakteristikami dětí, lidskými 
tendencemi a jejich využití v motivaci dětí, věnuje se komunikaci s dětmi, důležitosti pořádku, svobody, řádu, důvěry, 
spolupráce a jejich vzájemného vztahu.  

Druhá část kurzu se zabývá důležitostí jednotlivých prvků Montessori pedagogiky, seznamuje s prací se základními 

pomůckami (třísložkové karty a hry s nimi atd.). Pro účast v druhé části je vhodné mít prožito 5 velkých 
Montessori příběhů (kurz pěti příběhů proběhne 18. října 2024).  

Soukromá základní škola Pianeta, s.r.o., Trnková 280, 735 51 Bohumín – Pudlov  

Kurzovné: (poté 7.500,- Kč)  
Na účet: 2500834000/2010 (na fakturu); v hotovosti na místě 8.000,- Kč.  
(Storno podmínky: do měsíce před začátkem kurzu vracíme 100%, později je možnost poslat náhradníka, v případě nemoci 
potvrzené lékařem lze vrátit 90% kurzovného). 
 

Přihláška: kurzy@zspianeta.cz , jako předmět e-mailu uveďte kurz Pianeta 82024 
 

 

Bonus 1. dne kurzu - 19. srpna 2024 - Úplňková meditace s kakaovou ceremonií 
(Kakaové ceremonie dnes dělá kdekdo, ale Zuzka do nich má opravdu zasvěcení od Haliamy z Mexika). Začneme 

kakaovou ceremonií a budeme pokračovat dechy a chůzemi elementů až k úplnému zklidnění v úplňkové meditaci. 

Celková doba 2 - 3 hodiny podle energie účastníků. Pokud počasí dovolí, proběhne meditace venku, abychom mohli 

být s úplňkem v přímém kontaktu. Pro meditaci venku jsou ideální karimatky či jógamatky, ale lze i podsedáky.  

(dobrovolná cena dle uvážení 300 - 500,- Kč). 
 

 

www.zspianeta.cz
 

mailto:kurzy@zspianeta.cz
http://www.zspianeta.cz/

